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VAKEDno-2024-2859
Terveyden edistämisen määrärahan hankehaku vuosille 2025-2027

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen vanhuspalveluiden toimialan, yhteistyössä 
terveydenhuollon toimialan ja vammaispalveluiden toimialan kanssa, hakee tällä 
päätöksellä hankerahoitusta sosiaali- ja terveysministeriön harkinnan varaisesta 
terveyden edistämisen määrärahasta vuosille 2025-2027. Haettavalla määrärahalla 
toteutettava hanke vastaa määrärahan haun teemaan 5. Iäkkäiden sekä 
omaishoitajien toimintakyvyn ja ja hyvinvoinnin edistäminen sekä painopisteeseen d) 
Omaishoitajien terveyden edistäminen sekä voimavarojen ja jaksamisen 
vahvistaminen. 

Toteutettava hanke olisi kestoltaan 2,5 vuotta. Hankkeen kokonaisrahoitus 755 083 €, 
josta rahoitettavaksi haettu osuus 660 883 €. Hankkeen omarahoitusosuus 12 % 
kokonaisrahoituksesta. 

Hankkeen keskeisenä tavoitteena on luoda ja rakentaa yhteistyötoimintamalli kuntien, 
järjestöjen ja Laurea-ammattikorkeakoulun kanssa, jotta hankkeen jälkeen 
etäryhmätoimintaa tuotettaisiin tukipalveluna hyvinvointialueen, kuntien ja järjestöjen 
tuottamana hyvinvointialueen iäkkäille asiakkaille. Lisäksi tavoitteena on vakiinnuttaa 
terveys- ja hyvinvointitarkastukset osaksi hyvinvointialueen palveluvalikkoa.

Hankkeessa kehitetään hyvinvointia ja terveyttä edistävää toimintaa ja siihen liittyvää 
ohjausta (esim. liikuntaryhmät,kulttuuripalvelut, vertaistuki ja voimavarojen 
tukeminen) ikääntyneille, erityisesti omaishoitajille ja omaishoitoperheille,yhteistyössä 
hyvinvointialueen, kuntien, järjestöjen ja Laurea-ammattikorkeakoulun kanssa. 
Toimintaa tarjotaan etä- ja läsnäpalveluna omaishoitoperheiden esiin nostamien 
tarpeiden pohjalta. Ryhmämuotoisen toiminnan lisäksi kehitetään
etälääkäri- ja hoitajapalveluja terveysteknologiaa (etälaitteet sekä etälääkäri- ja 
hoitajapalvelut) hyödyntäen. 

Hanke toteutetaan hankekonsortiossa, jossa Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen 
vanhuspalvelut, yhdessä terveydenhuollon toimialan ja vammaispalveluiden toimialan 
kanssa, ovat päätoteuttajana. Hankkeen osatoteuttajina toimivat Vantaan kaupungin 
liikuntapalvelut sekä kulttuuri- ja kirjastopalvelut, Keravan kaupungin liikuntapalvelut 
ja Keravan opisto, Laurean ammattikorkeakoulu sekä Miina Sillanpään säätiö. Lisäksi 
hankekumppaneina toimivat Pääkaupunkiseudun omaishoitajat ry sekä Keski-
Uudenmaan Omaishoitajat ry.

Hankehakemuksen valmisteluun ovat osallistuneet, hankekonsortio lisäksi, Vantaan ja 
Keravan hyvinvointialueen vanhusneuvosto sekä ikääntyneiden asiakkaiden 
asiakasraati.

 

Liitteet:
1 Terveyden edistämisen määräraha lähetetty hakemus14062024.pdf

Päätöksen peruste
Hallintosäännön 32 § mukaan hyvinvointialuejohtajan toimivaltaan kuuluu päättää 
useampaa toimialaa koskevan valtionavun hakemisesta sekä useampaa toimialaa 
koskeviin hankkeisiin osallistumisesta. 
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Hyvinvointialuejohtajan ollessa poissa tai esteellinen hänen sijaisenaa toimii 
konsernipalvelujen toimialajohtaja. 

Päätös
Päätän vuoden 2025 terveyden edistämisen määrärahan hakuun osallistumisesta 
päätöksen liitteenä olevalla hankehakemuksella. 

Tiedoksi
asianosaiset

Allekirjoitus

Mikko Hokkanen, konsernipalveluiden toimialajohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
19.06.2024 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle
Annettu tiedoksi sähköisesti 19.6.2024
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Oikaisuvaatimus
§ 41

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000, 01301 Vantaa
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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